UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 2.374, de 14/08/2019

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N, CEP: 87703-000 – Paranavaí - PR

Telefone (44) 3424-0100 – Fax (44) 3424-0104

CONVOCAÇÃO N.º 005/2022 – DG

Paranavaí, 21 de março de 2022.

A Diretora Geral do Campus de Paranavaí, vem através deste, convocar os

membros do Conselho de Campus e convidar os representantes do Campus no COU,

chefes de divisão e de seção do Campus, a participarem da 2ª Sessão (1ª Ordinária)

do Conselho de Campus, a ser realizada no dia 25 de março de 2022 às 14h no

Centro de Eventos da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de

Paranavaí.

PAUTA:

1. Análise e parecer do Projeto Laboratório Cultivo Vegetal – Ciências
Biológicas (Processo nº 18.654.791-8);

2. Aprovação do Plano Anual de Atividades – PAA 2022;
3. Apresentação da função Coordenadoria Administrativa e plano de ação;
4. Comunicado administrativo/financeiro - situação atual;
5. Controle patrimônio e almoxarifado;
6. Discussão sobre criação de comissão de planejamento do Campus;
7. Informes Administrativos;
8. Assuntos Diversos.

Sem mais para o momento, apresentamos antecipadamente nossos votos de

elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Prof.ª Dra. Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
 (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 165/2022. Assinatura Simples realizada por: Maria Antonia Ramos Costa em 21/03/2022 16:27. Inserido ao documento 295.509 por: Maria
Antonia Ramos Costa em: 21/03/2022 16:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: f2fa60de022680160f7bd70bff9729e7.

2